KPOCC LLKOC-C -2U/4 -96 -LC ~96 -LC/SM ~96 -
LC/UPC

HomeHknatypHelii Homep: 130301-02648

lMpeanasHayeH AnA KOHLEBOW 3aAenku, pacnpeleneHna u KoMMyTayum
ONTUYECKUX BOJTOKOH BOJTOKOHHO-OMTUYECKUX kabenen, u
ycTaHaBnMBaeTcA B CTOMKaX  MOHTaXHbIX  MAM  LKadax
TENEeKOMMYHUKALMOHHbBIX TUnopasmepa 19", a npu LoyKoMmneKTayuu
ZI0MOSTHUTENbHBIMU KPOHLUTEMHAMM B CTOMKaX U LUKadax TMnopasmepos
21" (ETSI) n 23".

Kpennenne kabena no o060f04YKe OCYLLECTBAAETCA MeTanIMYeckum
XOMYTOM W/MAKU HEWNOHOBLIMM CTAXKAMW, Ha CrneyuanusvpoBaHHOM
kabenbHOM BBOAE, KOTOPbLIA KPEMUTbCA Ha 3afJHeW CTeHKe Kopryca.
LlentpanbHbin - cunoson  anemeHT OK  KpenutcA npu  NOMOLLM
MeTanImMyeckon ckobbl. CMeHHble MeTanIMuyeckue nnaHku Ha 8 unun 4
0TBepCcTUil  0BecneunBaloT  yCTaHOBKYy —afanTepoB-pPO3ETOK  TUMOB
aynnekc LC. KomnnekTyeTca CbeMHO NOKOK-opraHan3epom.

OcobeHHoCTH:

* CMEHHble MeTansIMyeckue nnaHku;

« uBeT Kopnyca RAL7035 (cepebiit);

* BO3MOXHOCTb YCTAHOBKM KaBenbHblX BBOAOB AfA BBoZa kabens B
ropoTpybe, B HapyxHoW 060I0UKe UK B NEPBO NOACHOW 0600UKE;

* BO3MOXHOCTb BBOZAA W Kpenexa npeTepMUHUpPOBaHHbIX kabernen;

* Ha/MuMe CbeMHOro NepeaHero opraHansepa;

* BO3MOXHOCTb M3MEHEHMA MOMOXEHUA KPENeXHbIX KPOHLUTEWHOB AnA
perynupoBaHus rnyGuHbl YCTAHOBKM KpOCCa B CTOMKE;

* HaAexHas uKcauua HapyxHoM 0B0NouKKM Kabena MeTannMyeckuMm
BMHTOBBLIMU XOMYyTaMMu;

* BO3MOXHOCTb BBOAA kabeneW CO BCeX HampasneHwi, Gnarozapn
NPOAOSILHO PACMOSIOXKEHHOMY KabenbHOMY BBOAY;

* BO3MOXHOCTb JIOYKOMIMIEKTaL MK KpoHLITeHamu 21" (ETSI) n 23".

BABbLAaPONAETC/b

XapaKTep1CTHKH

Makc. kon-Bo noptos LC

Makc. kon-8o BBOAUMbIX Kabernen
Twn TeNeKoMMYyHUKaLMOHHON CTOMKK
labaputbl Kopnyca, Mv

Macca, Kr

Komnnekrauuna

Kopnyc LLKOC-C-2U

KpbiLka

KpoHwtenH 19"

Kacceta KT-3645

Kpeblwka kacceTbl KT

KA3C-4525

MnaHka 8SC

KomnnekT aetanewn ana MoHTaxa
Posetka (anantep) LC/UPC
Murrenn LC/UPC

JNoructryeckue napameTpbl

O6bem, M3:
Bec, Kr.:

MapkupoBka

LLIKOC
C
2U

4

96LC
96LC/SM
96LC/UPC

96

8 NN 4 TPaH3UTHBIX
19", 23", ETSI
410x210x85,5

3,45

1 wr.
1 wr.
2 wr.
3 wr.
1 wr.

100 wr.

6 wr.
1 wr.
48 wr.

96

0,017020

3,45

LwKad KpOCcoBbIn
OMTUYECKUIA CTOEYHBbI
TMN Kpocca
pasMepHOCTb Kpocca B
FOHUTaxX

Yyucno KabenbHbix
BBOZOB

KOSI-BO W TUM NOPTOB

KOJS1-BO U TUN aaanTtepoB

KOJ-BO W TWN NUITENNOB
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